
Lanseringen av den norske manualen skjer i Storebrands bygg på Filipstad Brygge 1. Bygget er BREEAM In-Use sertifisert. Foto:
Storebrand

12-03-2025 10:44 CET

BREEAM In-Use blir norsk

8. april lanserer Grønn Byggallianse en norsktilpasset versjon av BREEAM In-Use,
det ledende verktøyet for miljøsertifisering av eksisterende bygg. Hensikten er å få
en ordning som er bedre tilpasset for norske eiendomsaktører som vil måle, forbedre
og dokumentere bærekraftige tiltak i eksisterende bygg.

Den norsktilpassede ordningen vil hete BREEAM-NOR In-Use. Ordningen er
en internasjonalt anerkjent standard som gir eiendomsforvaltere et solid
rammeverk for å forbedre byggets miljøprestasjoner. Den norsktilpassede
manualen tar høyde for nasjonale lover, reguleringer og markedskrav, noe
som gjør sertifiseringsprosessen mer relevant og brukervennlig for norske
bygg.



Grønn Byggallianse tar også over utvikling og drift av ordningen. Det betyr at
norske aktører fra april 2025 kan ta kontakt med Grønn Byggallianse for
spørsmål knyttet til ordningen.

– Vi håper at BREEAM-NOR In-Use vil gjøre det enklere for byggeiere og
investorer å forbedre miljøprestasjonen til byggporteføljen sin. På den måten
får eksisterende bygg en metode og et verktøy for å jobbe med kontinuerlig
forbedring, sier sertifiseringssjef i Grønn Byggallianse, Viel Sørensen.
Tilpasningen av manualen har skjedd i tett samarbeid med bransjeaktører,
som har bidratt med verdifulle innspill for å sikre at manualen møter
behovene til norske eiendomsbesittere, forvaltere og leietakere. Bjørn Yngve
Kinzler Eriksen er koordinator for BREEAM In-Use og forteller at fordelene
med den norske tilpasningen er mange:

– En stor fordel for norske aktører er at man heretter kan forholde seg til
Grønn Byggallianse gjennom hele prosessen. All dialog kan gjøres på norsk,
og vi vil håndtere alle prosesser som registrering, betaling, tekniske spørsmål
og QA/sertifisering. Ikke minst håper vi at endringene vi har gjort i selve
manualen vil være mer gjenkjennelige for aktører det norske markedet, ved
at vi knytter noen av kriteriene tettere til velkjente norske krav og metoder,
sier han.

Ønsker du å bli med på lanseringen 8. april? Se program og meld deg på her:
https://byggalliansen.no/event/lansering-breeam-nor-in-use-2/

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i
bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private
virksomheter fra hele verdikjeden.
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